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Deutsche Meisterschaften der Junioren und Senioren 27./28. Oktober 2012 in EbersbachDeutsche Meisterschaften der Junioren und Senioren 27./28. Oktober 2012 in EbersbachDeutsche Meisterschaften der Junioren und Senioren 27./28. Oktober 2012 in EbersbachDeutsche Meisterschaften der Junioren und Senioren 27./28. Oktober 2012 in Ebersbach

Beginn 10:00 UhrBeginn 10:00 UhrBeginn 10:00 UhrBeginn 10:00 Uhr

Startliste Samstag 27. Oktober 2012

Einmarsch aller Teilnehmer 10:00 UhrEinmarsch aller Teilnehmer 10:00 UhrEinmarsch aller Teilnehmer 10:00 UhrEinmarsch aller Teilnehmer 10:00 Uhr Paare DynamicPaare DynamicPaare DynamicPaare Dynamic Gruppen BalanceGruppen BalanceGruppen BalanceGruppen Balance

Auf-
wärmen

Einturn-
Fläche Startzeit Block 1 / 10:15 Uhr

09:15 09:30 10:15 152 Max Hoppe 96 Jonas Conrad 98 Herren Paar Eintracht Leipzig Junioren 1

09:18 09:33 10:18 161 Melanie Fritz 97 Michelle Freudenau 98 Luise Fischer 01 Damen Gruppe BC Eintracht Leipzig Junioren 1

09:21 09:36 10:21 151 Franz Krämer 97 Michael Kraft 00 Herren Paar SC Riesa Junioren 1

09:24 09:39 10:24 162 Aline Kaufer 95 Janina Wolter 96 Chiara Schattle 01 Damen Gruppe SAV Illtal Uchtelfangen Junioren 1

09:27 09:42 10:27 251 Viktor Rollheiser 94 Niklas Trexler 98 Herren Paar Coburger Turnerschaft Junioren 2

09:30 09:45 10:30 163 Marina Gräßle 97 Celine Hercigonia 97 Selina Brunckhorst 01 Damen Gruppe TSG Hofherrnweiler-Unterrombach Junioren 1

09:33 09:48 10:33 252 Paul-Julius Behrendt 95 Lukas Teichmann 00 Herren Paar SC Riesa Junioren 2

09:36 09:51 10:36 164 Lisa Rutenkolk 96 Anna Maria Düsterhöft 97 Alina Runge 00 Damen Gruppe VfL Schwerin Junioren 1

09:39 09:54 10:39 351 Patrick Schönholz 92 Johannes Weise 99 Herren Paar TSG Hofherrnweiler-Unterrombach Senioren

09:42 09:57 10:42 165 Jessica App 97 Antonia Martin 98 Jenny Pfaff 01 Damen Gruppe AC Ottendorf-Okrlla Junioren 1

09:45 10:00 10:45 141 Nadine Hoffmann 00 Nico Schott 96 Mixed Paar FTG Pfungstadt Junioren 1

09:48 10:03 10:48 166 Patricia Voigtländer 95 Sophie Brühmann 95 Caroline Widmann 01 Damen Gruppe TSGV Albersh. / TSG Hofherrnw. Junioren 1

09:51 10:06 10:51 144 Valexka Laber 02 Egor Kabanov 95 Mixed Paar Coburger Turnerschaft Junioren 1

09:54 10:09 10:54 167 Michelle Mausolf 96 Antonia Riestedt 96 Gofrahn Solh 00 Damen Gruppe VfL Schwerin Junioren 1

09:57 10:12 10:57 142 Linda Stößlein 98 Vadim Dubencow 96 Mixed Paar Coburger Turnerschaft Junioren 1
Auf-
wärmen

Einturn-
Fläche Startzeit Block 2 / 11:10 Uhr

10:10 10:25 11:10 143 Rosa Löhmann 99 Tim Sebastian 95 Mixed Paar Dresdner Sportclub Junioren 1

10:13 10:28 11:13 168 Katharina Bräunlich 96 Laura Jolitz 98 Flora Sochor 00 Damen Gruppe Dresdner Sportclub Junioren 1

10:16 10:31 11:16 145 Mara Dittrich 03 Richard Kretzschmar 98 Mixed Paar Dresdner Sportclub Junioren 1

10:19 10:34 11:19 261 Gina Szczesny 94 Lina Kleinert 95 Nina de Haan 00 Damen Gruppe MTV Ilten Junioren 2

10:22 10:37 11:22 241 Nadja Lukanowski 0 Sascha Dengler 94 Mixed Paar FTG Pfungstadt Junioren 2

10:25 10:40 11:25 262 Anna Schabram 94 Laura Brüggemann 95 Hannah Maurus 00 Damen Gruppe KSV Gütersloh Junioren 2

10:28 10:43 11:28 242 Lena Wichtel 99 Christian Orlowsky 93 Mixed Paar SV Optima Erfurt Junioren 2

10:31 10:46 11:31 263 Annika Böckler 94 Jana Böckler 94 Vanessa Winkler 00 Damen Gruppe TSV Freidberg Junioren 2

10:34 10:49 11:34 243 Eva Breisch 99 Oliver Edelmann 94 Mixed Paar SVG Niederlibersbach Junioren 2 

10:37 10:52 11:37 264 Christina Schmitt 94 Laura Schmitt 94 Anna Schmitt 00 Damen Gruppe SVG Niederliebersbach Junioren 2

10:40 10:55 11:40 347 Franke Schamber 98 Rico Dietze 89 Mixed Paar Dresdner Sportclub Senioren

10:44 10:59 11:44 265 Julia Hammersen 94 Pia-Theres Buchaly 95 Josefine Menke 99 Damen Gruppe TuS Blau-Weiss-Lohne Junioren 2

10:47 11:02 11:47 342 Patricia Goldkuhle 99 Florian Schabram 92 Mixed Paar KSV Gütersloh Senioren

10:50 11:05 11:50 266 Nancy Flemming 95 Luise Köhler 97 Wieble Ilmer 99 Damen Gruppe BC Eintracht Leipzig Junioren 2

10:53 11:08 11:53 341 Kornelia Laichinger 94 Nikolai Rein 89 Mixed Paar TV Ebersbach Senioren

Raichberg-SporthalleRaichberg-SporthalleRaichberg-SporthalleRaichberg-Sporthalle

Bünzwanger StraßeBünzwanger StraßeBünzwanger StraßeBünzwanger Straße
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Deutsche Meisterschaften der Junioren und Senioren 27./28. Oktober 2012 in EbersbachDeutsche Meisterschaften der Junioren und Senioren 27./28. Oktober 2012 in EbersbachDeutsche Meisterschaften der Junioren und Senioren 27./28. Oktober 2012 in EbersbachDeutsche Meisterschaften der Junioren und Senioren 27./28. Oktober 2012 in Ebersbach
Auf-
wärmen

Einturn-
Fläche Startzeit Block 3 / 12:05 Uhr

11:05 11:20 12:05 346 Stefanie Bartulej 96 David Renner 89 Mixed Paar Coburger Turnerschaft Senioren

11:09 11:24 12:09 267 Leonie Bergner 95 Julia Schilling 96 Paulina Klement 00 Damen Gruppe TSGV Albershausen Junioren 2

11:12 11:27 12:12 345 Diana Dubencov 98 Alex Gins 85 Mixed Paar Coburger Turnerschaft Senioren

11:15 11:30 12:15 268 Simone Jung 93 Ruth Baumann 94 Pia Schumacher 98 Damen Gruppe TKV Oberforstbach Junioren 2

11:18 11:33 12:18 344 Christine Stapel 99 Marcel Becker 85 Mixed Paar KSV Baunatal Senioren

11:21 11:36 12:21 269 Nora Schäfer 93 Luise Zscheile 93 Emilia Winter 99 Damen Gruppe DSC 1898 / ACO Junioren 2

11:24 11:39 12:24 343 Justice Niesar 99 Alex Dik 94 Mixed Paar Sportclub Hoyerswerda Senioren

11:27 11:42 12:27 270 Luise Vogt 95 Chiara Pstone 96 Irem Pozan 00 Damen Gruppe TSGV Albershausen Junioren 2

11:30 11:45 12:30 133 Sophie Kahlert 95 Jacqueline Sautkina 01 Damen Paar KTV-Lingen/TV Jahn Rheine Junioren 1

11:33 11:48 12:33 271 Theresa Heinz 95 Daniela Mehlhaff 96 Nikola Schuhmacher 00 Damen Gruppe SVH Kassel Junioren 2

11:36 11:51 12:36 135 Sarah Staib 96 Lea Fuchs 00 Damen Paar TSV Freidberg Junioren 1

11:39 11:54 12:39 272 Tamara Kämfert 94 Hannah Schmid 95 Valery Maslo 99 Damen Gruppe TV Ebersbach Junioren 2

11:42 11:57 12:42 134 Jana Funke 95 Lena Fassbänder 01 Damen Paar VfL Sindelfingen Junioren 1

11:45 12:00 12:45 273 Nadine Keppler 94 Inga Siess 95 Kira Keppler 98 Damen Gruppe TKV Oberforstbach Junioren 2

11:48 12:03 12:48 139 Lisa Marie Hempel 96 Stefanie Urbach 01 Damen Paar SV Optima Erfurt Junioren 1
Auf-
wärmen

Einturn-
Fläche Startzeit Block 4 / 13:00 Uhr

12:00 12:15 13:00 138 Julia Neumann 96 Noèl Etinnette Bohmann 01 Damen Paar VfL Schwerin Junioren 1

12:03 12:18 13:03 361 Julia Leis 84 Michaela Mendra 89 Marie-Christine Hubert 95 Damen Gruppe SVH Kassel Senioren

12:06 12:21 13:06 137 Sarah Haslinger 96 Lara Kielkopf 01 Damen Paar TV Ebersbach Junioren 1

12:09 12:24 13:09 362 Tamara Dien 94 Julia Nesbigall 93 Jana Gall 99 Damen Gruppe SVG Niederliebersbach Senioren

12:12 12:27 13:12 136 Ricarda Kreuels 95 Francesca Meola 01 Damen Paar TSV Grafenau Junioren 1

12:15 12:30 13:15 363 Jana Entgelmeier 91 Anna Kästel 93 Annika Janowitz 99 Damen Gruppe KSV Gütersloh Senioren

12:18 12:33 13:18 131 Daniela Keilwerth 95 Leonie De Santis 99 Damen Paar TV Uhingen Junioren 1

12:21 12:36 13:21 364 Anne-Marie Wortmann 97 Kathrin Kahlert 91 Lisa Dankelmann 98 Damen Gruppe KTV-Lingen/TV Jahn Rheine Senioren

12:24 12:39 13:24 132 Felicitas Müller-Haberstock 96 Tamara Kruse 00 Damen Paar SAV Mainz-Laubenheim Junioren 1

12:27 12:42 13:27 365 Katharina Wegner 88 Diana Bothe 90 Sarah Dassow 97 Damen Gruppe TuG Leipzig Senioren

12:30 12:45 13:30 140 Bettina Dierl 96 Emily Langenmayr 00 Damen Paar TSV Freidberg Junioren 1

12:33 12:48 13:33 366 Maya Eismann 88 Christina Martin 89 Katharina Preller 95 Damen Gruppe DJK TSV Kersbach/ Eggolsheim Senioren

12:36 12:51 13:36 141 Lisa Grimm 96 Kim Lorenz 00 Damen Paar SAV Schwarzenberg Junioren 1

12:39 12:54 13:39 181 Georg Lippert 96 Hannes Hesselbarth 97 Erik Lorenz 97 Nils Beuven 01 Herren Gruppe AC Ottendorf-Okrolla Junioren 1

12:42 12:57 13:42 231 Paulina Haas 95 Nisha Virmani 99 Damen Paar SAV Mainz-Laubenheim Junioren 2
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Deutsche Meisterschaften der Junioren und Senioren 27./28. Oktober 2012 in EbersbachDeutsche Meisterschaften der Junioren und Senioren 27./28. Oktober 2012 in EbersbachDeutsche Meisterschaften der Junioren und Senioren 27./28. Oktober 2012 in EbersbachDeutsche Meisterschaften der Junioren und Senioren 27./28. Oktober 2012 in Ebersbach
Auf-
wärmen

Einturn-
Fläche Startzeit Block 5 / 13:55 Uhr

12:55 13:10 13:55 232 Diana Dierich 96 Yasmin Sroka 00 Damen Paar SC Riesa Junioren 2

12:58 13:13 13:58 182 Sebastian Grohmann 98 Erik Leppuhner 98 Florian Vitera 98 Tim Kaczmarek 03 Herren Gruppe Dresdner Sportclub Junioren 1

13:01 13:16 14:01 332 Nicole Krämer 96 Lisa Runge 99 Damen Paar KTV-Lingen/TV Jahn Rheine Senioren

13:04 13:19 14:04 282 Tobias Otto 95 Moritz Löhmann 95 Vincent Kühne 96 Laurin Werner 98 Herren Gruppe Dresdner Sportclub Junioren 2

13:07 13:22 14:07 333 Vanessa Rcktenwald 90 Jessica Wolter 98 Damen Paar KG Uchtelfangen + Roden Senioren

13:10 13:25 14:10 331 Louisa Meyer 95 Lisa Dankelmann 98 Damen Paar KTV-Lingen/TV Jahn Rheine Senioren

13:13 13:28 14:13 334 Nina Welzbacher 91 Ulla Hache 99 Damen Paar TV 01 Dettingen Senioren

Siegerehrung 1. Durchgang
Pause

Auf-
wärmen

Einturn-
Fläche Startzeit Block 6 / 15:00 Uhr

14:00 14:15 15:00 151 Franz Krämer 97 Michael Kraft 00 Herren Paar SC Riesa Junioren 1

14:03 14:18 15:03 165 Jessica App 97 Antonia Martin 98 Jenny Pfaff 01 Damen Gruppe AC Ottendorf-Okrlla Junioren 1

14:06 14:21 15:06 152 Max Hoppe 96 Jonas Conrad 98 Herren Paar Eintracht Leipzig Junioren 1

14:09 14:24 15:09 161 Melanie Fritz 97 Michelle Freudenau 98 Luise Fischer 01 Damen Gruppe BC Eintracht Leipzig Junioren 1

14:12 14:27 15:12 251 Viktor Rollheiser 94 Niklas Trexler 98 Herren Paar Coburger Turnerschaft Junioren 2

14:15 14:30 15:15 166 Patricia Voigtländer 95 Sophie Brühmann 95 Caroline Widmann 01 Damen Gruppe TSGV Albersh. / TSG Hofherrnw. Junioren 1

14:18 14:33 15:18 252 Paul-Julius Behrendt 95 Lukas Teichmann 00 Herren Paar SC Riesa Junioren 2

14:21 14:36 15:21 164 Lisa Rutenkolk 96 Anna Maria Düsterhöft 97 Alina Runge 00 Damen Gruppe VfL Schwerin Junioren 1

14:24 14:39 15:24 351 Patrick Schönholz 92 Johannes Weise 99 Herren Paar TSG Hofherrnweiler-Unterrombach Senioren

14:27 14:42 15:27 162 Aline Kaufer 95 Janina Wolter 96 Chiara Schattle 01 Damen Gruppe SAV Illtal Uchtelfangen Junioren 1

14:30 14:45 15:30 141 Nadine Hoffmann 00 Nico Schott 96 Mixed Paar FTG Pfungstadt Junioren 1

14:33 14:48 15:33 167 Michelle Mausolf 96 Antonia Riestedt 96 Gofrahn Solh 00 Damen Gruppe VfL Schwerin Junioren 1

14:36 14:51 15:36 142 Linda Stößlein 98 Vadim Dubencow 96 Mixed Paar Coburger Turnerschaft Junioren 1

14:39 14:54 15:39 168 Katharina Bräunlich 96 Laura Jolitz 98 Flora Sochor 00 Damen Gruppe Dresdner Sportclub Junioren 1

14:42 14:57 15:42 143 Rosa Löhmann 99 Tim Sebastian 95 Mixed Paar Dresdner Sportclub Junioren 1
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Auf-
wärmen

Einturn-
Fläche Startzeit Block 7 / 15:55 Uhr

14:55 15:10 15:55 144 Valexka Laber 02 Egor Kabanov 95 Mixed Paar Coburger Turnerschaft Junioren 1

14:58 15:13 15:58 163 Marina Gräßle 97 Celine Hercigonia 97 Selina Brunckhorst 01 Damen Gruppe TSG Hofherrnweiler-Unterrombach Junioren 1

15:01 15:16 16:01 145 Mara Dittrich 03 Richard Kretzschmar 98 Mixed Paar Dresdner Sportclub Junioren 1

15:04 15:19 16:04 270 Luise Vogt 95 Chiara Pstone 96 Irem Pozan 00 Damen Gruppe TSGV Albershausen Junioren 2

15:07 15:22 16:07 241 Nadja Lukanowski 0 Sascha Dengler 94 Mixed Paar FTG Pfungstadt Junioren 2

15:10 15:25 16:10 263 Annika Böckler 94 Jana Böckler 94 Vanessa Winkler 00 Damen Gruppe TSV Freidberg Junioren 2

15:13 15:28 16:13 242 Lena Wichtel 99 Christian Orlowsky 93 Mixed Paar SV Optima Erfurt Junioren 2

15:16 15:31 16:16 268 Simone Jung 93 Ruth Baumann 94 Pia Schumacher 98 Damen Gruppe TKV Oberforstbach Junioren 2

15:19 15:34 16:19 243 Eva Breisch 99 Oliver Edelmann 94 Mixed Paar SVG Niederlibersbach Junioren 2 

15:22 15:37 16:22 273 Nadine Keppler 94 Inga Siess 95 Kira Keppler 98 Damen Gruppe TKV Oberforstbach Junioren 2

15:25 15:40 16:25 341 Kornelia Laichinger 94 Nikolai Rein 89 Mixed Paar TV Ebersbach Senioren

15:28 15:43 16:28 265 Julia Hammersen 94 Pia-Theres Buchaly 95 Josefine Menke 99 Damen Gruppe TuS Blau-Weiss-Lohne Junioren 2

15:31 15:46 16:31 342 Patricia Goldkuhle 99 Florian Schabram 92 Mixed Paar KSV Gütersloh Senioren

15:34 15:49 16:34 271 Theresa Heinz 95 Daniela Mehlhaff 96 Nikola Schuhmacher 00 Damen Gruppe SVH Kassel Junioren 2

15:37 15:52 16:37 343 Justice Niesar 99 Alex Dik 94 Mixed Paar Sportclub Hoyerswerda Senioren
Auf-
wärmen

Einturn-
Fläche Startzeit Block 8 / 16:50 Uhr

15:50 16:05 16:50 344 Christine Stapel 99 Marcel Becker 85 Mixed Paar KSV Baunatal Senioren

15:53 16:08 16:53 261 Gina Szczesny 94 Lina Kleinert 95 Nina de Haan 00 Damen Gruppe MTV Ilten Junioren 2

15:56 16:11 16:56 345 Diana Dubencov 98 Alex Gins 85 Mixed Paar Coburger Turnerschaft Senioren

16:00 16:15 17:00 264 Christina Schmitt 94 Laura Schmitt 94 Anna Schmitt 00 Damen Gruppe SVG Niederliebersbach Junioren 2

16:03 16:18 17:03 346 Stefanie Bartulej 96 David Renner 89 Mixed Paar Coburger Turnerschaft Senioren

16:06 16:21 17:06 266 Nancy Flemming 95 Luise Köhler 97 Wieble Ilmer 99 Damen Gruppe BC Eintracht Leipzig Junioren 2

16:09 16:24 17:09 347 Franke Schamber 98 Rico Dietze 89 Mixed Paar Dresdner Sportclub Senioren

16:12 16:27 17:12 267 Leonie Bergner 95 Julia Schilling 96 Paulina Klement 00 Damen Gruppe TSGV Albershausen Junioren 2

16:15 16:30 17:15 131 Daniela Keilwerth 95 Leonie De Santis 99 Damen Paar TV Uhingen Junioren 1

16:18 16:33 17:18 262 Anna Schabram 94 Laura Brüggemann 95 Hannah Maurus 00 Damen Gruppe KSV Gütersloh Junioren 2

16:21 16:36 17:21 132 Felicitas Müller-Haberstock 96 Tamara Kruse 00 Damen Paar SAV Mainz-Laubenheim Junioren 1

16:24 16:39 17:24 272 Tamara Kämfert 94 Hannah Schmid 95 Valery Maslo 99 Damen Gruppe TV Ebersbach Junioren 2

16:27 16:42 17:27 133 Sophie Kahlert 95 Jacqueline Sautkina 01 Damen Paar KTV-Lingen/TV Jahn Rheine Junioren 1

16:30 16:45 17:30 269 Nora Schäfer 93 Luise Zscheile 93 Emilia Winter 99 Damen Gruppe DSC 1898 / ACO Junioren 2

16:33 16:48 17:33 134 Jana Funke 95 Lena Fassbänder 01 Damen Paar VfL Sindelfingen Junioren 1
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Auf-
wärmen

Einturn-
Fläche Startzeit Block 9 / 17:45 Uhr

16:45 17:00 17:45 135 Sarah Staib 96 Lea Fuchs 00 Damen Paar TSV Freidberg Junioren 1

16:48 17:03 17:48 366 Maya Eismann 88 Christina Martin 89 Katharina Preller 95 Damen Gruppe DJK TSV Kersbach/ Eggolsheim Senioren

16:51 17:06 17:51 136 Ricarda Kreuels 95 Francesca Meola 01 Damen Paar TSV Grafenau Junioren 1

16:54 17:09 17:54 363 Jana Entgelmeier 91 Anna Kästel 93 Annika Janowitz 99 Damen Gruppe KSV Gütersloh Senioren

16:57 17:12 17:57 137 Sarah Haslinger 96 Lara Kielkopf 01 Damen Paar TV Ebersbach Junioren 1

17:00 17:15 18:00 361 Julia Leis 84 Michaela Mendra 89 Marie-Christine Hubert 95 Damen Gruppe SVH Kassel Senioren

17:03 17:18 18:03 138 Julia Neumann 96 Noèl Etinnette Bohmann 01 Damen Paar VfL Schwerin Junioren 1

17:06 17:21 18:06 362 Tamara Dien 94 Julia Nesbigall 93 Jana Gall 99 Damen Gruppe SVG Niederliebersbach Senioren

17:09 17:24 18:09 139 Lisa Marie Hempel 96 Stefanie Urbach 01 Damen Paar SV Optima Erfurt Junioren 1

17:12 17:27 18:12 364 Anne-Marie Wortmann 97 Kathrin Kahlert 91 Lisa Dankelmann 98 Damen Gruppe KTV-Lingen/TV Jahn Rheine Senioren

17:15 17:30 18:15 140 Bettina Dierl 96 Emily Langenmayr 00 Damen Paar TSV Freidberg Junioren 1

17:18 17:33 18:18 365 Katharina Wegner 88 Diana Bothe 90 Sarah Dassow 97 Damen Gruppe TuG Leipzig Senioren

17:21 17:36 18:21 141 Lisa Grimm 96 Kim Lorenz 00 Damen Paar SAV Schwarzenberg Junioren 1

17:24 17:39 18:24 182 Sebastian Grohmann 98 Erik Leppuhner 98 Florian Vitera 98 Tim Kaczmarek 03 Herren Gruppe Dresdner Sportclub Junioren 1

17:27 17:42 18:27 231 Paulina Haas 95 Nisha Virmani 99 Damen Paar SAV Mainz-Laubenheim Junioren 2
Auf-
wärmen

Einturn-
Fläche Startzeit Block 10 / 18:40 Uhr

17:40 17:55 18:40 232 Diana Dierich 96 Yasmin Sroka 00 Damen Paar SC Riesa Junioren 2

17:43 17:58 18:43 181 Georg Lippert 96 Hannes Hesselbarth 97 Erik Lorenz 97 Nils Beuven 01 Herren Gruppe AC Ottendorf-Okrolla Junioren 1

17:46 18:01 18:46 331 Louisa Meyer 95 Lisa Dankelmann 98 Damen Paar KTV-Lingen/TV Jahn Rheine Senioren

17:49 18:04 18:49 282 Tobias Otto 95 Moritz Löhmann 95 Vincent Kühne 96 Laurin Werner 98 Herren Gruppe Dresdner Sportclub Junioren 2

17:52 18:07 18:52 332 Nicole Krämer 96 Lisa Runge 99 Damen Paar KTV-Lingen/TV Jahn Rheine Senioren

17:55 18:10 18:55 333 Vanessa Rcktenwald 90 Jessica Wolter 98 Damen Paar KG Uchtelfangen + Roden Senioren

17:58 18:13 18:58 334 Nina Welzbacher 91 Ulla Hache 99 Damen Paar TV 01 Dettingen Senioren

19:10 Siegerehrung 2. Durchgang

Seite 5 von 5 13:15



Deutscher Sportakrobatik Bund Stand 07.10.2012Stand 07.10.2012Stand 07.10.2012Stand 07.10.2012

Deutsche Meisterschaften der Junioren und Senioren 27./28. Oktober 2012 in EbersbachDeutsche Meisterschaften der Junioren und Senioren 27./28. Oktober 2012 in EbersbachDeutsche Meisterschaften der Junioren und Senioren 27./28. Oktober 2012 in EbersbachDeutsche Meisterschaften der Junioren und Senioren 27./28. Oktober 2012 in Ebersbach

Beginn 9:00 UhrBeginn 9:00 UhrBeginn 9:00 UhrBeginn 9:00 Uhr

Startliste Sonntag 28. Oktober 2012Startliste Sonntag 28. Oktober 2012Startliste Sonntag 28. Oktober 2012Startliste Sonntag 28. Oktober 2012

Paare DynamicPaare DynamicPaare DynamicPaare Dynamic Gruppen BalanceGruppen BalanceGruppen BalanceGruppen Balance
Auf-
wärmen

Einturn-
Fläche Startzeit Block 11 / 9:00 Uhr

08:00 08:15 09:00 101 Stephanie Verholen 95 Podest Damen TKV Oberforstbach Junioren 1

08:05 08:20 09:05 102 Patricia Voigtländer 95 Podest Damen TSGV Albershausen Junioren 1

08:10 08:25 09:10 103 Marula Lu Bröckerhoff 97 Podest Damen Turngemeinde in Berlin Junioren 1

08:15 08:30 09:15 104 Magda Heyden 95 Podest Damen TuG Leipzig Junioren 1

08:20 08:35 09:20 105 Mila von Kurnatowski 99 Podest Damen Turngemeinde in Berlin Junioren 1

08:25 08:40 09:25 106 Janina Drews 95 Podest Damen TV Uhingen Junioren 1

08:30 08:45 09:30 107 Lisa Grimm 96 Podest Damen SAV Schwarzenberg Junioren 1

08:35 08:50 09:35 108 Sophie Brühmann 95 Podest Damen TSG Hofherrnweiler-Unterrombach Junioren 1

08:40 08:55 09:40 109 Laura Kratzenberg 95 Podest Damen TKV Oberforstbach Junioren 1

08:45 09:00 09:45 110 Melanie Schütz 97 Podest Damen SVG Niederliebersbach Junioren 1
Auf-
wärmen

Einturn-
Fläche Startzeit Block 12 / 10:00 Uhr

09:00 09:15 10:00 201 Julia Steinhagen 93 Podest Damen VfL Schwerin Junioren 2

09:04 09:19 10:04 2 Platz Zwischenergebnis Herren Paar Junioren 1

09:08 09:23 10:08 301 Sandra Crisafulli 92 Podest Damen SVG Niederliebersbach Senioren

09:12 09:27 10:12 1 Platz Zwischenergebnis Herren Paar Junioren 1

09:16 09:31 10:16 302 Diana Dubencov 98 Podest Damen Coburger Turnerschaft Senioren

09:20 09:35 10:20 2 Platz Zwischenergebnis Herren Paar Junioren 2

09:24 09:39 10:24 303 Anke Schottmann 88 Podest Damen Kieler Turnverein Senioren

09:28 09:43 10:28 1 Platz Zwischenergebnis Herren Paar Junioren 2

09:32 09:47 10:32 304 Anita Hofmann 94 Podest Damen Akrobatik Club Taucha Senioren

09:36 09:51 10:36 1 Platz Zwischenergebnis Herren Paar Senioren

09:40 09:55 10:40 121 Felix Lagodka 95 Herren Podest Turngemeinde in Berlin Junioren 1

09:44 09:59 10:44 5 Platz Zwischenergebnis Mixed Paar Junioren 1

09:48 10:03 10:48 221 Jim Förster 94 Herren Podest Turngemeinde in Berlin Junioren 2

09:52 10:07 10:52 4 Platz Zwischenergebnis Mixed Paar Junioren 1

09:56 10:11 10:56 321 Milu Chuh 93 Herren Podest Turngemeinde in Berlin Senioren

Raichberg-SporthalleRaichberg-SporthalleRaichberg-SporthalleRaichberg-Sporthalle

Bünzwanger StraßeBünzwanger StraßeBünzwanger StraßeBünzwanger Straße

73061 Ebersbach73061 Ebersbach73061 Ebersbach73061 Ebersbach



Auf-
wärmen

Einturn-
Fläche Startzeit Block 13 / 11:10 Uhr

10:10 10:25 11:10 3 Platz Zwischenergebnis Mixed Paar Junioren 1

10:13 10:28 11:13 8 Platz Zwischenergebnis Damen Gruppe Junioren 1

10:16 10:31 11:16 2 Platz Zwischenergebnis Mixed Paar Junioren 1

10:19 10:34 11:19 7 Platz Zwischenergebnis Damen Gruppe Junioren 1

10:22 10:37 11:22 1 Platz Zwischenergebnis Mixed Paar Junioren 1

10:25 10:40 11:25 6 Platz Zwischenergebnis Damen Gruppe Junioren 1

10:28 10:43 11:28 3 Platz Zwischenergebnis Mixed Paar Junioren 2

10:31 10:46 11:31 5 Platz Zwischenergebnis Damen Gruppe Junioren 1

10:34 10:49 11:34 2 Platz Zwischenergebnis Mixed Paar Junioren 2

10:37 10:52 11:37 4 Platz Zwischenergebnis Damen Gruppe Junioren 1

10:40 10:55 11:40 1 Platz Zwischenergebnis Mixed Paar Junioren 2 

10:43 10:58 11:43 3 Platz Zwischenergebnis Damen Gruppe Junioren 1

10:46 11:01 11:46 7 Platz Zwischenergebnis Mixed Paar Senioren

10:49 11:04 11:49 2 Platz Zwischenergebnis Damen Gruppe Junioren 1

10:52 11:07 11:52 6 Platz Zwischenergebnis Mixed Paar Senioren

Pause
Auf-
wärmen

Einturn-
Fläche Startzeit Block 14 /12:30 Uhr

11:30 11:45 12:30 1 Platz Zwischenergebnis Damen Gruppe Junioren 1

11:33 11:48 12:33 5 Platz Zwischenergebnis Mixed Paar Senioren

11:36 11:51 12:36 13 Platz Zwischenergebnis Damen Gruppe Junioren 2

11:39 11:54 12:39 4 Platz Zwischenergebnis Mixed Paar Senioren

11:42 11:57 12:42 12 Platz Zwischenergebnis Damen Gruppe Junioren 2

11:45 12:00 12:45 3 Platz Zwischenergebnis Mixed Paar Senioren

11:48 12:03 12:48 11 Platz Zwischenergebnis Damen Gruppe Junioren 2

11:51 12:06 12:51 2 Platz Zwischenergebnis Mixed Paar Senioren

11:54 12:09 12:54 10 Platz Zwischenergebnis Damen Gruppe Junioren 2

11:57 12:12 12:57 1 Platz Zwischenergebnis Mixed Paar Senioren

12:00 12:15 13:00 9 Platz Zwischenergebnis Damen Gruppe Junioren 2

12:03 12:18 13:03 11 Platz Zwischenergebnis Damen Paar Junioren 1

12:06 12:21 13:06 8 Platz Zwischenergebnis Damen Gruppe Junioren 2

12:09 12:24 13:09 10 Platz Zwischenergebnis Damen Paar Junioren 1

12:12 12:27 13:12 7 Platz Zwischenergebnis Damen Gruppe Junioren 2



Auf-
wärmen

Einturn-
Fläche Startzeit Block 15 / 13:30 Uhr

12:30 12:45 13:30 9 Platz Zwischenergebnis Damen Paar Junioren 1

12:33 12:48 13:33 6 Platz Zwischenergebnis Damen Gruppe Junioren 2

12:36 12:51 13:36 8 Platz Zwischenergebnis Damen Paar Junioren 1

12:39 12:54 13:39 5 Platz Zwischenergebnis Damen Gruppe Junioren 2

12:42 12:57 13:42 7 Platz Zwischenergebnis Damen Paar Junioren 1

12:45 13:00 13:45 4 Platz Zwischenergebnis Damen Gruppe Junioren 2

12:48 13:03 13:48 6 Platz Zwischenergebnis Damen Paar Junioren 1

12:51 13:06 13:51 3 Platz Zwischenergebnis Damen Gruppe Junioren 2

12:54 13:09 13:54 5 Platz Zwischenergebnis Damen Paar Junioren 1

12:57 13:12 13:57 2 Platz Zwischenergebnis Damen Gruppe Junioren 2

13:00 13:15 14:00 4 Platz Zwischenergebnis Damen Paar Junioren 1

13:03 13:18 14:03 1 Platz Zwischenergebnis Damen Gruppe Junioren 2

13:06 13:21 14:06 3 Platz Zwischenergebnis Damen Paar Junioren 1

13:09 13:24 14:09 6 Platz Zwischenergebnis Damen Gruppe Senioren

13:12 13:27 14:12 2 Platz Zwischenergebnis Damen Paar Junioren 1
Auf-
wärmen

Einturn-
Fläche Startzeit Block 16 / 15:00 Uhr

13:30 13:45 14:30 5 Platz Zwischenergebnis Damen Gruppe Senioren

13:33 13:48 14:33 1 Platz Zwischenergebnis Damen Paar Junioren 1

13:36 13:51 14:36 4 Platz Zwischenergebnis Damen Gruppe Senioren

13:39 13:54 14:39 2 Platz Zwischenergebnis Damen Paar Junioren 2

13:42 13:57 14:42 3 Platz Zwischenergebnis Damen Gruppe Senioren

13:45 14:00 14:45 1 Platz Zwischenergebnis Damen Paar Junioren 2

13:48 14:03 14:48 2 Platz Zwischenergebnis Damen Gruppe Senioren

13:51 14:06 14:51 4 Platz Zwischenergebnis Damen Paar Senioren

13:54 14:09 14:54 1 Platz Zwischenergebnis Damen Gruppe Senioren

13:57 14:12 14:57 3 Platz Zwischenergebnis Damen Paar Senioren

14:00 14:15 15:00 2 Platz Zwischenergebnis Herren Gruppe Junioren 1

14:03 14:18 15:03 2 Platz Zwischenergebnis Damen Paar Senioren

14:06 14:21 15:06 1 Platz Zwischenergebnis Herren Gruppe Junioren 1

14:09 14:24 15:09 1 Platz Zwischenergebnis Damen Paar Senioren

14:12 14:27 15:12 1 Platz Zwischenergebnis Herren Gruppe Junioren 2

Siegerehurng 15:30
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